

Daiya American Style Slices Dairy-free gluten-free, soy-free and plant based cheeses

Dot #: 665351
Mfr #: 3DFU28-112341
GTIN: 30871459000238
Supplier: Daiya Foods Inc.
Description: Daiya American Style Slices Dairy-free
gluten-free, soy-free and plant based
cheeses

Attachments

Product Image

 <https://daiyafoods.com/retail/dot/AmericanSlices.pdf>

Product Information

Classification: Cheese/Cheese Substitutes (Perishable) (10000028)
Dimensions (HxWxD): 4.3 x 4.3 x 9.1 Inch
Weight Gross / Net: 4.11 Pound / 3.9 Pound
Origin: (CA) CANADA
Storage Temperature: 32° to 41°
Pallet Configuration: Ti:45 Hi:9
Servings Per Container: 10

Features and Benefits (Case GTIN: 30871459000238)

Features: Say hello to American Style Slices, our newest deliciously dairy-free slice of plant-based yum. Grilled cheese sandwiches and veggie burgers just upped their game. It's an instant new classic and kitchen essential you'll reach for again and again with an updated recipe for an even better taste, texture and melt.

Preparation and Cooking: Ready to Eat - ready to eat

Serving Suggestions: Serving cold in a sandwich or melting them in a grilled cheese

Storage: Storage conditions: Perishable, keep refrigerated at all times



Features and Benefits (Consumer or Base GTIN: 00871459000237)

Features: Say hello to American Style Slices, our newest deliciously dairy-free slice of plant-based yum. Grilled cheese sandwiches and veggie burgers just upped their game. It's an instant new classic and kitchen essential you'll reach for again and again with an updated recipe for an even better taste, texture and melt.

Preparation and Cooking: Ready to Eat - ready to eat

Serving Suggestions: Serving cold in a sandwich or melting them in a grilled cheese

Storage: Storage conditions: Perishable, keep refrigerated at all times

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 30871459000238)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts	
(Ready to Eat)	
10 Servings Per Container	
Serving Size	22 g
Amount Per Serving	
Calories	60
	% Daily Value*
Total Fat 5 g	6%
Saturated Fat 4 g	20%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 170 mg	7%
Total Carbohydrate 4 g	1%
Dietary Fiber 0 g	0%
Sugar 0 g	0%
Protein 0 g	
Vitamin D 0 µg	0%
Potassium 8 mg	0%
Calcium 140 mg	10%
Iron 0 mg	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Ingredients:

Filtered water, potato starch, coconut oil, expeller pressed: canola and/or safflower oil, salt, tricalcium phosphate, vegan natural flavors, pea protein, xanthan gum, lactic acid (vegan), konjac gum, fruit and/or vegetable juice color, annatto color, vegan enzyme, vitamin B12.

Nutritionals and Ingredients (Consumer or Base GTIN: 00871459000237)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts	
(Ready to Eat)	
10 Servings Per Container	
Serving Size	22 g
Amount Per Serving	
Calories	60
	% Daily Value*
Total Fat 5 g	6%
Saturated Fat 4 g	20%
Trans Fat 0 g	
Monounsaturated Fat	0%
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 170 mg	7%
Total Carbohydrate 4 g	1%
Dietary Fiber 0 g	0%
Sugar 0 g	0%
Protein 0 g	
Vitamin D 0 µg	0%
Potassium 8 mg	0%
Calcium 140 mg	10%
Iron 0 mg	0%
Vitamin C 0 mg	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Ingredients:

Filtered water, potato starch, coconut oil, expeller pressed: canola and/or safflower oil, salt, tricalcium phosphate, vegan natural flavors, pea protein, xanthan gum, lactic acid (vegan), konjac gum, fruit and/or vegetable juice color, annatto color, vegan enzyme, vitamin B12.

Allergens and Diet (Case GTIN: 30871459000238)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA)

Free From:

Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Milk, Fish, Crustacean, Soy, Wheat, Sesame Seeds

Suitable For Diet

Kosher Yes

Gluten Free Yes

Allergens and Diet (Consumer or Base GTIN: 00871459000237)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA)

Free From:

Suitable For Diet

Kosher Yes

Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Milk, Fish, Crustacean, Soy,
Wheat, Sesame Seeds

Gluten Free Yes
Vegan Yes